
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/04/2025 | Edição: 80 | Seção: 3 | Página: 244

Órgão: Ministério da Cultura/Fundação Nacional de Artes

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2025 - UASG 403201

Nº Processo: 01531.000875/2025-32.

Inexigibilidade Nº 28/2025. Contratante: FUNDACAO NACIONAL DE ARTES.

Contratado: 29.444.010/0001-06 - INSTITUTO RUMPILEZZ. Objeto: Contratação do coletivo

Rumpilezzinho para apresentação no Teatro Dulcina, como parte da programação da XXXII Reunião

Presencial do Conselho Intergovernamental do Programa Iberorquestras Juvenis.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: II. Vigência: 23/04/2025 a 22/07/2025.

Valor Total: R$ 80.000,00. Data de Assinatura: 23/04/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 28/04/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

29/04/25, 10:19 EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2025 - UASG 403201 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2025 - UASG 403201 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-6/2025-uasg-403201-626589902 1/1


